●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

经研究，现将朱桂文等十一宗土地使用权审核意
见进行公告。公告期限为15天。若权利人或其他利害
关系人对公告内容有异议的，可以在公告期限内，持复
查申请书和有关证据材料到义乌市自然资源和规划局

五楼509办公室或所在镇街自然资源所申请复查。公告
期间未提出异议的，我局将按此意见告知有关单位。

二⚪二三年七月五日
面积单位：平方米

义乌市自然资源和规划局土地使用权审核意见公告
(2023)第14号

经公司董事会研究决定：浙江蜜蜂集团有限公司第
二十三次股东代表大会将于2023年7月20日上午9：00
点在佛堂镇渡磬南路219号浙江蜜蜂集团有限公司五楼
会议室召开，现将有关事项公告如下：

一、会议主要内容：
1.审议《董事会工作报告》；
2.审议《监事会工作报告》；
3.审议《浙江蜜蜂集团有限公司2022年财务决算及

2023年财务预算的报告》；
4.审议《浙江蜜蜂集团有限公司2022年度利润分配

方案（预案）》；
5.其他事项。
二、出席对象：
公司董事、监事；截至2023年7月12日下午收盘时

在义乌产权交易所登记在册持有本公司30万股权（含30
万）以上的股东；不足30万股的可以自行组合授权凑足
30万股或以上产生一名委托代理人出席会议。已登记代
表因故不能出席的，可委托代理人出席，逾期未委托的视
同放弃（授权委托书附后）。

三、参加会议须知：
凡符合条件的股东代表，持本人身份证、资金专户存

折（法人单位持股权证和单位介绍信）于2023年7月13

日上午9：30～11：30到义乌市产权交易所或2023年7月
14日上午9：30～11：30到佛堂镇渡磬南路219号公司四
楼会议室，办理登记手续并领取会议出席证。代理出席的
必须持有授权委托书。

四、其它事项：
1.出席会议食宿和交通费用自理。
2.联系电话：0579–85717100
3.若遇特殊情况，会议的时间、地点、方式等另行通知。

浙江蜜蜂集团有限公司
二⚪二三年七月四日

浙江蜜蜂集团有限公司关于召开
第二十三次股东代表大会的公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

土地使用者

朱桂文（已故）

赵中和（已故）

骆有木（已故）、骆有棋（已故）

骆光阳

骆有放（已故）

吴洵伦（已故）

吴仁吐（已故）

周塾海（已故）

周洪林（已故）

朱洪炳（已故）

朱小云（已故）

土地坐落

福田街道思古塘村

福田街道兴中后畈村

福田街道新塘下村

福田街道九如堂村

福田街道九如堂村

北苑街道前洪村

上溪镇祥贝村

后宅街道后毛店村

后宅街道后毛店村

后宅街道雅楼村

后宅街道雅楼村

权属性质

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

面积

46.79

98.40

15.81

47.00

26.53

121.34

45.38

46.49

54.89

68.30

48.46

用途

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

备注

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

授权委托书
兹委托 先生/女士全权代表本人出席浙

江蜜蜂集团有限公司第二十三次股东代表大会，并代
为行使表决权。

委托人（签字）： 委托人身份证号码：
资金存折账号： 委托人持股数：
受托人（签字）： 受托人身份证号码：

委托日期：

2023年7月5日 星期三
要闻部主编 责任编辑：朱雪梅 校对：黄燕珊 电话：0579-8538111666

临近暑伏时节，国内多地持续高温天
气，这为地处东北的吉林省以“22℃的夏
天”为要点打造避暑经济提供了引流条件。
火爆出圈的“梦幻西游季沉浸式项目”、盘
活资源的“滑雪场的夏天”、鸭绿江畔清风
拂面的集安“大吉他广场”……当避暑季与
新业态相遇，会激发怎样的文旅“凉动能”？

梦幻西游季沉浸式项目是长春动植物
公园今夏主打活动。漫步园林深处，偶遇挥
舞“金箍棒”的猴哥、演奏“九齿钉耙”的八
戒……游客的热情被中国传统文化经典IP
所点燃。据统计，这里仅端午假期便接待游
客14.99万人次，同比增长18倍。

“传统文化蕴藏着大IP，本土化乐园大
有可为。”长春动植物公园旅游项目负责人
杜贵江说，项目充分迎合了“四点半后”清
凉气候下亲子互动和暑期市场需求。

进入 7 月，吉林省各大雪场虽然褪去
“冬装”，但在无雪的季节同样热闹。

乘缆车观光，翻越山岭，俯瞰天定山
全貌；坐滑板车俯冲而下，一层层绿色的

“海浪”奔赴而来。今年，长春市天定山滑
雪场全新改造一条全长1360米的滑道，开
设了“天定山新滑板”项目，探索夏季运动
新玩法。

“深挖冰雪价值和夏季旅游资源，生成
独具特色的四季旅游产品。”长春市天定山
旅游度假小镇宣传部负责人蔡慧瑜表示，
天定山作为国家4A级旅游景区，已成为集
四季旅游、研学、体育、住宿等为一体的一
站式四季旅游度假小镇。

林间徒步、山地骑行、星空露营、缆车
穿越、水上乐园……吉林市万科松花湖度
假区、万峰通化滑雪度假区、长白山万达国
际度假区等滑雪场均开启“夏季模式”，进
一步完善四季旅游产业体系，实现冰雪旅
游和避暑休闲相得益彰。

“冰雪大省”吉林近年来不仅在冬季集
聚“热度”，还在夏季释放“凉感”，形成了以
冰雪和避暑双品牌为引领的文旅产品体
系。对标“万亿级”旅游产业目标，吉林省今
年夏季还提出打造“到吉林森呼吸”“行走
在吉线”等10大类66条新品线路，并推出
共计115项旅游惠民措施。

吉林省文化和旅游厅7月3日召开新闻发布会称，在接
下来的3个月里，吉林省各地将举办各类消夏避暑文旅节
事活动400余项，内容涵盖文化、乡村、体育、美食、时尚等
多个领域。

吉林省文化和旅游厅副厅长陈思宇表示，近年来，吉林
省着力构建“特色鲜明、创新驱动、功能完善、交叉融合”的
现代避暑休闲产业体系，面对暑期旅游旺季，将继续挖掘文
旅消费新亮点，不断满足避暑游、亲子游、毕业游等市场需
求，持续提升广大游客的满意度。

新华社长春7月4日电
新华社记者 王昊飞 王帆

吉
林
拉
升
避
暑
消
费
﹃
凉
动
能
﹄

种韭菜还能用上区块链？去年以
来，在山东省潍坊市坊子区坊安街道
的十里八村，这个话题热度不减。

盛夏时节，记者走进坊安街道洼
里村的玉泉洼种植专业合作社。一片
露天韭菜种植基地里，布满田边地角
的传感器、摄像头 24 小时不间断运
转 ，将 一 畦 畦 菜 地 的 数 据 实 时 传 输

“上链”。
洼里村因三面山坳、地势洼陷而

得名。曾几何时，这里房屋低矮破旧，
道路尘土纷飞，年轻人出走，村集体负
债，是出了名的发展“洼地”。而如今，
随着一系列先进种植理念和技术的应
用，洼里村一跃成为现代农业高地。

“区块链+韭菜”是潍坊市会同农
业农村部信息中心、中国电信集团有

限公司，在玉泉洼合作社探索的创新
应用。中国电信潍坊坊子区分公司经
理王东介绍，区块链具有不可篡改、不
可伪造等特点，蔬菜生产、采摘、物流、
销售的每一步操作数据都留存在区块
链平台上，全过程可追溯。

“我们按照有机标准种植了 116 亩
韭菜，智能水肥一体机、监控摄像头、物
联网传感器、气象站等智能设施一应俱
全，全部生产数据及时真实地上链管
理。”洼里村党支部书记刘向东说。

2011 年，在外创业的刘向东回村
当选党支部书记，新班子把发展有机
蔬菜作为富民强村的突破口。

洼里村党支部领办玉泉洼种植专
业合作社，确定了“五统一”的管理模
式，即统一品牌、统一技术、统一标准、

统一经营、统一销售，严抓产品质量，
全力打造“玉泉洼有机蔬菜”品牌。

“我们发展立体种植，并研发出智
能种植床，用的全是菌种，自己制作泥
炭土，保证了蔬菜的有机品质。”在合
作社的种植大棚里，刘向东指着一张
上下两层的智能种植床介绍说，上层
是黑色基质，床下的箱体中间是夹层，
里面有流动空气，通过空调调节为作
物提供 18℃-25℃的恒温生长环境。和
普通大棚相比，这里的空间资源得到
了充分利用，叶菜生产周期缩短22天，
一年可采收叶菜 16 茬，土地亩均产值
达100万元。

玉泉洼合作社里的“黑科技”不止
这些。走进10层立体栽培温室大棚，记
者看到一盆盆油菜、苦菊、芹菜、菌菇等

按照不同习性有序排列，最上面3层是喜
光蔬菜，中间3层次之，下面3层为不喜光
蔬菜，最底层是菌类。负责搬运盆菜的
AGV小车（自动导引运输车）沿着既定路
线穿梭，像极了工厂车间的生产场景。

昔日的“穷洼里”变身“亿元村”。据
刘向东介绍，目前，合作社年生产有机蔬
菜 6000 吨，实现产值 8600 万元，再加上
特色加工、休闲旅游、教育培训等业态，
三产融合总产值突破1亿元。

洼里村通过发展产业，把村民变成
产业工人，有了稳定收入，外出务工的村
民开始回流。“老两口守在家门口，一年
可以轻松挣 10 万元。”村里老人刘天杰
对眼前的生活赞不绝口。

新华社济南7月4日电
新华社记者 陈国峰

穷“洼里”迈上现代农业“高地”

7月4日，在长沙市望城
区茶亭镇苏蓼村，收割机在
收割早稻（无人机照片）。

近日，湖南省长沙市望
城区种植的早稻陆续进入收
割期。据了解，今年长沙市望
城区早稻播种面积约 20.42
万亩，现已收割2万余亩，预
计收割高峰期在7月中旬。

新华社记者 陈思汗 摄

湖南望城：
早稻开镰收割

7月3日，孩子们在广阳岛的“生态研学课程”上学习辨
识各种水生物。

重庆广阳岛，长江上游最大的江心岛，曾一度被规划为
商业地产开发区。随着长江大保护的启动，当地政府果断叫
停广阳岛“大开发”，随后按照“长江风景眼、重庆生态岛”的
定位重新规划，开始系统修复生态。如今广阳岛跻身全国“绿
水青山就是金山银山”实践创新基地，成为重庆市民的“生态
大课堂”，通过“生态+教育”的形式，让更多人感受生态文明
建设的魅力。 新华社记者 唐奕 摄

“江心绿岛”成“生态课堂”

（上接第一版）
第四，加强交流互鉴，促进民心相

通。中方欢迎各方一道落实全球文明
倡议，推动不同文明包容共存，促进各
国人民相知相亲。要继续深化教育、科
技、文化、卫生、体育、媒体等领域合
作。未来 3 年，中方将向本组织国家提
供 1000 个国际中文教师奖学金名额和
3000 个“汉语桥”夏令营名额，邀请 100
名青年科学家来华参加科研交流。

第五，践行多边主义，完善全球治
理。要弘扬全人类共同价值，坚定维护
以联合国为核心的国际体系和以国
际法为基础的国际秩序，反对霸权主
义和强权政治，推动全球治理朝着更
加公正合理的方向发展，在不断促进
权利公平、机会公平、规则公平的共
同努力中推进人类社会现代化，共同
做世界和平的建设者、全球发展的贡

献者、国际秩序的维护者。
习近平指出，当前，中国人民正在

中国共产党领导下推进中国式现代化
建设。我们愿以中国式现代化新成就，
为包括上海合作组织国家在内的世界
各国提供新的发展机遇，推动建设更
加美好的世界。

习近平最后强调，大道不孤，众行
致远。上海合作组织顺应当今时代潮
流、契合人类进步方向，一定能够在我
们的共同努力下不断发展壮大。

与会领导人积极评价上海合作组
织发展取得的显著成就，欢迎伊朗正
式加入“上合大家庭”，期待白俄罗斯
尽快完成加入上海合作组织程序。各
方表示，上海合作组织不断壮大，国际
影响力不断提高，为深化睦邻友好、维
护成员国共同利益、促进地区和世界
持久和平与稳定、推动可持续发展作

出重要贡献，成为相互信任、平等对
话、互利合作的典范。应当进一步弘扬

“上海精神”，增进相互理解与协作，推
进地区经济合作，反对意识形态对抗，
反对分裂和歧视。加强地区互联互通
和大通道建设，支持“一带一路”倡议
同欧亚经济联盟建设对接，深化经贸、
金融、能源、科技、环保、数字经济、人
文等领域合作，携手应对粮食、能源危
机及气候变化等全球性挑战。共同打
击恐怖主义等“三股势力”，筑牢地区
安全屏障。秉持真正的多边主义，支持
联合国发挥主导作用，加强全球治理。

成员国领导人签署并发表《上海
合作组织成员国元首理事会新德里宣
言》，共同发表关于打击极端化合作的
声明、关于数字化转型领域合作的声
明，批准关于给予伊朗上海合作组织
成员国地位、关于签署白俄罗斯加入

上海合作组织义务备忘录、关于上海合
作组织至 2030 年经济发展战略等一系列
决议。

会议决定，由哈萨克斯坦接任 2023
至2024年度上海合作组织轮值主席国。

上海合作组织轮值主席国印度总理
莫迪主持会议，上海合作组织成员国哈
萨克斯坦总统托卡耶夫、吉尔吉斯斯坦
总统扎帕罗夫、巴基斯坦总理夏巴兹、俄
罗斯总统普京、塔吉克斯坦总统拉赫蒙、
乌兹别克斯坦总统米尔济约耶夫，观察
员国白俄罗斯总统卢卡申科、伊朗总统
莱希、蒙古国总统呼日勒苏赫，主席国客
人土库曼斯坦总统别尔德穆哈梅多夫，
以及联合国秘书长古特雷斯，上海合作
组织秘书长、上海合作组织地区反恐怖
机构执委会主任等国际和地区组织负责
人出席。

蔡奇、王毅等参加会议。

强调牢记初心使命，坚持团结协作，为维护
世界和平与发展注入更多确定性和正能量